
(1/1) RB-資 19030 

 

 

お客様各位 

 

 

 

 

電気分解式 除湿器 「ロサール」 販売再開のお知らせ 

 

 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを頂き、厚く御礼申し上げます。 

この度、電源メーカー倒産により、長らくご迷惑をお掛けしていました電気分解式 除湿器 「ロサール」 ですが、  

新規電源の開発完了に伴い、販売再開の目途が立ちましたので、ここにお知らせ致します。 

今後共、電気分解式 除湿器 「ロサール」 へのご支援を賜りますよう、宜しくお願い致します。 

 

敬具 

記 

 

 

1. 対象製品 ： 6機種 

汎用タイプ除湿器          ： RDH-5J1 / RDH-7J1 

湿度コントローラ付タイプ除湿器 ： RDHC-5J1 / RDHC-7J1 

モールドタイプ除湿器          ： RDHC-5P1 / RDHC-7P1 

 

 

2. 販売再開について 

7月以降のご注文分から対応いたします。 

標準納期については 3～4週間を見ていただきたく、宜しくお願い致します。 

    

 

3. 外形について 

外形寸法の変更はございません。取り付け寸法も変更なく、従来品との互換性を確保しています。 

 

 

今後共、電気分解式 除湿器 「ロサール」 へのご支援を賜りますよう、宜しくお願い致します。 

 

 

以 上 

 

2019年 6月 吉日 

菱彩テクニカ株式会社 

新事業推進部 


